
استقبال از اکران آنلاین مستندی 
درباره علی صفایی حائری

مستند »برای پس از مرگم« نوروز امسال در اکران 
آنلاین، با استقبال تماشاگران همراه بوده است.
ــرای پس از مرگم«  ــزارش مهر، مستند »ب به گ
روایتی از زندگی و زمانه علی صفایی حائری 
)عین. صاد( روحانی اندیشمندی است که به 
دلیل بعضی مخالفت ها، در تدریس و زندگی 
ــار مشکلاتی شــد. »بـــرای پــس از  شخصی دچ
مرگم« تولید مرکز گسترش سینمای مستند، 
تجربی و پویانمایی است و در این فیلم چهره های 
مختلف فرهنگی و هنری همچون، محمدمهدی 
عسگرپور، منوچهر محمدی، نادر طالب زاده، 
علیرضا داوودنژاد، خسرو باقری، بیژن بیرنگ، 
عبدالمجید معادی خواه، منیره صفایی، فروغ 

احراری، محسن بغدادی و... حضور دارند.
ــن مستند کــه نــامــزد بهترین کــارگــردانــی،  ای
بهترین تدوین، بهترین پژوهش در بخش ملی 
شانزدهمین دوره جشنواره »سینماحقیقت« و 
برنده جایزه ویژه شبکه مستند شد، از چهارشنبه 
۲۴ اسفندماه، در گروه سینمایی »هنر و تجربه« 
و از طریق سایت هاشور اکران شد. »برای پس از 
مرگم« نوروز امسال با بیش از هزار بلیت فروخته 
شده، پربیننده ترین مستند سایت هاشور بوده و 

استقبال از آن ادامه دارد.

»شرک 5« می آید
دو  همکاری  با  ــرک«  »ش سینمایی  پویانمایی 
شرکت ایلومینیشن و دریم ورکس برای پنجمین 

قسمت ساخته می شود.
به گزارش مهر، شرکت ایلومینیشن با همکاری 
دریم ورکس در تلاش برای برگرداندن »شرک« 
هستند. »شرک ۵« با حضور صداپیشگان اصلی 
شامل مایک مایرز، کامرون دیاز و ادی مورفی 
بــازمــی گــردد. با وجــود ایــن که هنوز هیچ چیز 
رسمی نیست اما یکی از مدیران ایلومینیشن 
گفته مذاکره با بازیگران دارد به خوبی پیش 
کامل  علاقه  بیانگر  نشانه ها  همه  و  مـــی رود 
بازیگران به بازگشت به ایــن فیلم اســت. ادی 
مورفی چند ماه پیش گفته بود آرزویش این است 
که با »شرک« دیگری همراه شود و گفته بود: »۲ 
ثانیه ای پیشنهاد این همکاری را تایید می کنم. 

عاشق شخصیت خر این پویانمایی هستم.«
ــرک بــرای  فیلم چــهــارم »شـــرک« بــا عــنــوان »ش
همیشه« سال ۲۰۱۰ راهی سینماها شده بود 
و ۷۵۲ میلیون دلار فروش کرد. اولین فیلم این 

مجموعه سال ۲۰۰۱ اکران شده بود.

ساخت »مخمصه ۲« با آدام درایور

مایکل مان کارگردان »مخمصه« قسمت دوم فیلم 
را با حضور آدام درایور می سازد.

به گزارش تسنیم، فیلم »مخمصه ۲« که پیشتر 
احتمال ساختنش شنیده می شد، حــالا قرار 
است به طور رسمی با حضور آدام درایور ساخته 
شود. درایور قبل تر در فیلم »فراری« مایکل مان 
بــازی کــرده اســت. مایکل مان »مخمصه« را در 
سال ۱99۵ با حضور رابرت دنیرو و آل پاچینو 
در قالب پلیسی، جنایی ساخت و به عنوان یکی 
از بهترین فیلم های اکشن و پلیسی دنیا شناخته 
شد. این فیلم بر اساس رمانی به همین نام نوشته 
مایکل مان ساخته شد و حالا با انتشار قسمت 
دوم این رمان، این کارگردان هالیوودی قسمت 

دوم را می سازد.
مان این رمان را با همکاری مگ گاردینر نوشته 
اســت و در ایــن قسمت شخصیت های اصلی 
ــرت دنیرو( و  فیلم یعنی »نیل مک کالی« )راب
کارآگاه »وینسنت هانا« )آل پاچینو( را به داستان 
بــازگــردانــده اســت. در رمــان ایــن اثــر که ۴66 
صفحه است، جزئیات دیگری از شخصیت های 
»کریس شیرلیس« )وال کیلمر( بیان  می شود. 
در بخشی از کتاب می آید که »هانا« و »مک کالی« 
ــزرگ دیــگــری بــا یکدیگر برخورد  در سرقت ب

کرده اند.
در  پاچینو  آل  بازگشت  از  شایعاتی  همچنین 
نقش »هانا« و بازی آنا د آرماس در نقش معشوق 

»مک کالی« در سال ۱988 شنیده شده است.

برنامه ریزی وزارت ارشاد برای 
تداوم افزایش مخاطبان سینما

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از برنامه ریزی برای 
تداوم افزایش مخاطبان سینما خبر داد.

به گــزارش فــارس، محمدمهدی اسماعیلی در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با 
اشاره به برنامه وزارت ارشاد برای اکران فیلم ها و 
برگزاری کنسرت های موسیقی، اظهار کرد: »ما 
در نوروز امسال شاهد افزایش قابل ملاحظه ای 
به ویژه در هفته دوم تعطیلات بودیم. فکر می کنم 
با فیلم هایی که در نوبت نمایش قرار گرفته اند و 
برنامه ریزی هایی که کرده ایم این روند افزایشی 

را ادامه خواهیم داد.«
وی درباره تبادلات فرهنگی میان ایران و نیجر نیز 
اظهار کرد: »یکی از کار های خوبی که امسال در 
نمایشگاه قرآن انجام شد، در بخش بین الملل بود 
که دو وزیر مرتبط از قاره آفریقا )موریتانی و نیجر( 
را به عنوان مهمان داشتیم. من در سفر دو، سه ماه 
پیش به موریتانی با این وزیران گفت وگو و به ایران 
دعوتشان کرده بودم.« وزیر فرهنگ و ارشاد یادآور 
شد: »تفاهم نامه جامعی از همکاری های فرهنگی 
و هنری را فراهم می کنیم و شاید در یکی ،دو روز 

آینده آن را امضا کنیم.«
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سیاوش طهمورث از سه شنبه 
هفته جــاری، اجــرای نمایش 
»معرکه در معرکه« را آغاز کرده. 
ــن تئاتر،  ــرای ای در اولــیــن اجـ
چهره هایی مانند محمدحسین 

مــهــدویــان، رضــا بــابــک، جلیل فــرجــاد و فریده 
سپاه منصور به تماشای آن نشستند. نسیم ادبی 
و سیاوش طهمورث بازیگران این نمایش هستند.

ــا  ــی ایـــن روزهـ ــلان ــاد اص ــره ف
مشغول ایفای نقش در سریال 
»سلمان فارسی« به کارگردانی 
داوود مــیــربــاقــری اســـت. هم 
ــس ایــن  ــزان ــی اکـــنـــون فــصــل ب

مجموعه تــصــویــربــرداری مــی شــود و بعضی از 
دیگر بازیگرانی که در این فصل جلوی دوربین 
محمدرضا  و  شــجــاع نــوری  علیرضا  حاضرند، 

هدایتی هستند.

پژمان بازغی با فیلم »بچه های 
طوفان« به کارگردانی صادق 
موفقی  حضور  صادق دقیقی 
در گیشه ندارد. این فیلم ویژه 
مخاطب کــودک و نوجوان که 
به مناسبت نوروز ۱۴۰۲ به نمایش درآمد، تا به 
حال ۲۱ میلیون و ۵۲۴ هزار تومان فروخته و تنها 

۴۷8 مخاطب داشته است.

ــازی در سریال  آشــا محرابی ب
ساخته  طمع«  »طعم  کمدی 
امیرحسین عنایتی را به پایان 
رســانــده اســـت. ایـــن ســریــال 
استانی که در اصفهان جلوی 
دوربــیــن رفــتــه، بــه مسئله بــحــران خشکسالی 
فیلی،  محمد  مانند  بازیگرانی  و  ــردازد  ــی پ م
پوراندخت مهیمن، شهاب عباسی و پویا امینی 

در آن حضور دارند.

چهره ها و خبر ها

هدیه تهرانی جمعه ساعت ۱3، 
فیلم »غریبانه« به کارگردانی 
احمد امینی را از شبکه نمایش 
روی آنتن خواهد داشــت. این 
فیلم ســال ۷6 ساخته شــده و 
بازیگرانی مانند ابوالفضل پورعرب، محمدرضا 
داوودنــژاد، نادیا گلچین و میترا حجار نیز در آن 

ایفای نقش کرده اند.

محمدرضا علیمردانی با مسابقه 
»نــاتــو« در راه نمایش خانگی 
این  از  جزئیاتی  هنوز  ــت.  اس
اما احتمالا  اثر منتشر نشده، 
»ناتو« با پایان »پدرخوانده« در 

فیلم نت، جایگزین آن خواهد شد. علیمردانی 
در »شب های مافیا ۵« که هنوز در فیلیمو منتشر 

نشده نیز به عنوان مجری حضور داشته است.

خبر

سینمای جهان

سینمای ایران

ظهر دیروز خبر درگذشت ناگهانی کیومرث 
پوراحمد در ۷۴ سالگی، اهالی هنر و بسیاری 
از مخاطبانی را که با آثار ماندگار این هنرمند 
در  داشتند،  خــاطــره  تلویزیون  و  سینما  در 
شوک فرو برد. متولدان دهه 6۰ ،نوجوانان 
دیروز، این فیلم ساز را به عنوان خالق سریال 
به یاد ماندنی »قصه های مجید« و فیلم محبوب 
»خواهران غریب« می شناسند. سریال پلیسی 
پربیننده »سرنخ« نیز جزو آثار ماندگار و مهم 
کارنامه این هنرمند است و فیلم هایی مانند 
»گل یخ« و »اتوبوس شب« نیز جایگاه ویژه ای 
در کارنامه زنده یاد پوراحمد دارند. این هنرمند 
ــرداری آخرین ساخته  پاییز ۱۴۰۰، فیلم ب
سینمایی اش به نام »پرونده باز اســت« را به 
پایان رساند و چند ماه بعد، صبح ۱6 فروردین 
در بهار ۱۴۰۲ دار فانی را وداع گفت. به بهانه 
درگذشت این فیلم ساز خوش سابقه، مروری 
داشتیم بر فعالیت هنری او. در بخشی از این 
مطلب نیز با کوروش سلیمانی و امیر غفارمنش 
که با مرحوم پوراحمد تجربه همکاری داشتند، 

گفت وگویی داشتیم.

قصه های شیرین و ماندگار »مجید«	 
کیومرث پوراحمد سال 6۰ به عنوان اولین 
تلویزیون،  در  خــود  ــازی  ــال س ــری س تجربه 
مجموعه »تابستان سال آینده« را که برداشتی 
از کتاب »سختون« نوشته ناصر ایرانی بود، 
ویژه مخاطب نوجوان جلوی دوربین برد. او 
پس از این سریال، باز هم سراغ ساخت یک 
سریال اقتباسی و روایت قصه ای ویژه رده سنی 
نوجوان رفت و مجموعه ماندگار »قصه های 
مجید« را تولید کرد. این سریال اقتباسی از 
کتاب »قصه های مجید« اثر هوشنگ مرادی 
کرمانی بــود و شخصیت اصلی آن نوجوان 
شیرین و باهوشی به نام »مجید« بود. سریال 
»قصه های مجید« اولین بار سال ۷۰ پخش 
شد و نه تنها مورد توجه نوجوانان قرار گرفت، 
بلکه مخاطبان بزرگ سال نیز با ماجراهای 
این سریال همراه شدند. پخش »قصه های 
مجید« باعث شد منبع اقتباس کتاب یعنی اثر 
درخشان هوشنگ مرادی کرمانی نیز توجهات 
را جلب کند. مهدی باقربیگی بازیگر اصفهانی 
نقش »مجید« با ایفای نقش در این مجموعه، 
به شهرت رسید و سال ها پس از پخش سریال 
نیز با ساخته ماندگار پوراحمد و نقش جذاب 
کنجکاوی های  می شود.  شناخته  »مجید« 
دغدغه ها،  همچنین  و  »مجید«  شخصیت 
آرزوهــا و تصمیمات او، برای هم سن وسالان 
ــود. نــوع ارتباط  ایــن شخصیت قابل درک ب
»مجید« با مادربزرگش نیز از جذابیت های 
این شخصیت بود، به این ترتیب »قصه های 
مجید« نزد مخاطبان محبوب شد و نام کیومرث 
پوراحمد با این سریال گره خــورد. از نکات 
جالب این سریال، نقش آفرینی پروین دخت 
یزدانیان مــادر کیومرث پوراحمد به عنوان 
ــزرگ »مجید« اســت که  ــادرب بازیگر نقش م

نخستین بازی این بازیگر بود.

»خواهران غریب«، نقطه عطفی در کارنامه 	 
سینمایی

پس از تولید سریال »قصه های مجید«، زنده یاد 
کیومرث پوراحمد به سینما بازگشت و چند 
فیلم در دهه ۷۰ جلوی دوربین برد، اما نقطه 
عطف دیگر کارنامه او فیلم »خواهران غریب« 
بر اســاس رمانی خارجی به همین نــام بود. 
این فیلم محصول سال ۷۴ دومین اثر موفق 
اقتباسی در کارنامه مرحوم پوراحمد و به عنوان 
یکی از آثــار مهم در تاریخ سینمای کــودک و 
نوجوان محسوب می شود. »خواهران غریب« 

به واسطه قصه ای پرماجرا و شیرین، مشکلات 
و تبعات جدایی والدین را روایت می کرد و به 
عنوان یک فیلم خانوادگی آموزنده و در عین 
حال جذاب و سرگرم کننده، تماشاگران خود 
را راضی کرد. بازی خوب و به یادماندنی مرحوم 
خسرو شکیبایی ستاره اصلی فیلم و موسیقی 
خوب »خواهران غریب« نیز پازل موفقیت فیلم 

را تکمیل کرد.

ادامه موفقیت سریالی با »سرنخ«	 
زنده یاد کیومرث پوراحمد همزمان با سینما، 
فعالیت خود را در تلویزیون هم ادامه داد و پس 
از »خواهران غریب«، به تلویزیون بازگشت تا 
مجموعه پلیسی »سرنخ« را بسازد. این هنرمند 
موفق شد در ژانر پلیسی و معمایی نیز اثری 
به یادماندنی تولید کند و همچنان جایگاه خود 
را به عنوان کارگردانی توانا و موثر حفظ کند. 
»سرنخ« داستان های معمایی پرکشش و همراه 
با رگه هایی از کمدی داشت. همچنین ترکیب 
دو کارآگاه یکی باسابقه و کارکشته و دیگری 
جوان و باهوش جذاب بود، بنابراین سریال 
پوراحمد بااستقبال مخاطبان مواجه شد و 
موفقیت دیگری در کارنامه این هنرمند ثبت 
شد. مرحوم پوراحمد در پایان دهه 8۰، سریال 
جدیدی به نام »پرانتز باز« را تولید کرد که به 
اندازه »سرنخ« دیده نشد. این مجموعه آخرین 

ساخته تلویزیونی کیومرث پوراحمد بود.

»پرونده باز است« آخرین ساخته کیومرث 	 
پوراحمد

ــخ« و  ــل ی ــب یــلــدا«، »گ فیلم هایی مانند »ش
»اتوبوس شب« دیگر ساخته های سینمایی 
ــه 8۰ بــودنــد. این  مــرحــوم پوراحمد در ده
کارگردان و نویسنده، در دهه 9۰ نیز طبق 
ــاری به نویسندگی خودش  روال معمول آث
مانند »۵۰ قدم آخر«، »کفش هایم کو؟« و »تیغ 
و ترمه« را جلوی دوربین برد که البته موفقیت 

ساخته های درخشان کارنامه اش را تکرار 
نکردند و دستاوردی برای او نداشتند. 

کیومرث پوراحمد شهریور ۱۴۰۱، 
فیلم پلیسی »پرونده باز است« را با 
نوجوانان  قصاص  مسئله  بر  تمرکز 
و با بازی پژمان بازغی، محمدرضا 

ــام قــریــبــیــان، مه لقا  غـــفـــاری، سـ
باقری و نسیم ادبی تولید کرد. 

ــال گذشته  ــن فیلم س ای
چهل ویکمین  در 

ــواره فجر  ــنـ جـــشـ
رونمایی شد، اما 

به دلیل انصراف 
مــــــــرحــــــــوم 
پــوراحــمــد از 
حــــضــــور در 
ــواره،  ــنـ ــشـ جـ
نشست خبری 
حضور  ــا  ب آن 
ه  تهیه کنند
عوامل  فیلم، 
صحنه،  پشت 

ــران  ــ ــگـ ــ ــازیـ ــ بـ

نوجوان فیلم و همچنین شادی مختاری برگزار 
شد. »پرونده باز است« آخرین ساخته کیومرث 
پوراحمد است که پس از درگذشت او، در آینده 

در غیاب خودش اکران خواهد شد.

هنرمندی دغدغه مند و آگاه	 
کوروش سلیمانی که 
در دو فیلم »اتــوبــوس 
شب«، »تیغ و ترمه« و 
سریال »پرانتز باز« با 
ــد  ــم ــوراح ــوم پ ــرحـ مـ
همکاری کـــرده اســت، 
ــاره ویــژگــی هــای اخــلاقــی و شخصیت  ــ درب
حرفه ای این هنرمند می گوید: »آثــار ایشان 
بیش از هر چیز دیگری معرف توانایی های 
ایشان بوده است. به نظر من آقای پوراحمد به 
خــصــوص در سینما یــکــی از ایــرانــی تــریــن 
هنرمندان معاصر بودند، چون کارهای ایشان 
به شدت رنگ و بوی ایــران و فرهنگ ایرانی 
ــن نشان  داشـــت و از جنس مـــردم اســـت. ای
می دهد که ایشان مردم شان را بسیار خوب 
می شناختند و بسیار هم عاشق مردم ایران 
به لحاظ شخصیتی خیلی مهربان  بــودنــد. 
بودند. در قبال خوبی های اطرافیان بسیار 
سپاس گزاری می کردند و این هیچ ربطی به 
جایگاه و طبقه اجتماعی یا کاری شان نداشت. 
خیلی صادقانه صحبت می کردند، در روزگاری 
که دروغ و ریاکاری وجود دارد، ایشان بسیار 
صادق، شفاف، راستگو، انسانی به تمام معنا 
شریف و دغدغه مند و آگاه بودند.« سلیمانی 
ــاره تعامل مرحوم پوراحمد با  همچنین درب
عوامل و بازیگران توضیح می دهد: »همان طور 
که گفتم واقعا با همه به خوبی رفتار می کردند، 
البته مثل هر کارگردان دیگری ممکن بود یک 
جاهایی عصبانی شوند، اما در حالت عادی 
نسبت به همه بسیار مهربان بودند و تا زمانی که 
کسی را دوست نداشتند، بعید می دانم اصلا با 
او کار می کردند.« این بازیگر درباره علت 
موفقیت و ماندگاری آثــار محبوب 
کیومرث پوراحمد نیز می گوید: 
»به قول شاعر »ذات نایافته از 
هستی بخش، کی تواند که بود 
هــســتــی بــخــش«، وقــتــی خــود 
هنرمند به جاهایی دست نیافته 
ــی ا ســـت و  ــن ــه نـــور و روش بــاشــد ک
مــی تــوانــد بــه دیــگــران کمک 
به  را  آن  نمی تواند  کند، 
دیــگــران نشان بدهد. 
و  فیلم  بعضی  البته 
ســریــال هــای ایشان 
بیشتر موفق  بودند و 
به  کــمــتــر،  بعضی 
ــت مــی تــوانــم  ــرئ ج
بگویم آن آثاری که 
کمتر موفق بودند، 
شـــرایـــط اجــــازه 
نمی داد پوراحمد 
آن پوراحمدی که 
باید باشد، وگرنه 
پوراحمد همیشه 

می توانست همان پوراحمد باشد. متاسفم که 
بــرای هنرمند بزرگی مثل ایشان، شرایط و 
امکانات هیچ وقت آن طور که باید فراهم نشد و 
حمایتی که باید رخ نداد. آدم دلش می گیرد 
چرا هنرمندی با این همه توانمندی و با این 
میزان اثرگذاری مثبت، چنین قدرنادانسته از 

بین ما برود.«

راوی حرفه ای قصه های ساده	 
امیر غفارمنش نیز به 
ــی از  ــ ــک ــ عـــــنـــــوان ی
بــازیــگــرانــی کـــه در 
ســریــال »پــرانــتــز بــاز« 
ســابــقــه هــمــکــاری با 
ــرث  ــوم ــی زنـــــده یـــــاد ک
پوراحمد را دارد، ویژگی های این هنرمند را 
این طور توصیف می کند: »کیومرث پوراحمد 
یک فرد بسیار متعهد، خوش سلیقه و دارای 
نگاه زیبایی شناختی جلوی دوربــیــن بود، 
ــود، درام را فوق العاده  رفیق باز و وفـــادار ب
شرایط  از  ایشان  می فهمید.  و  می شناخت 
اجتماعی و سیاسی گله مند بود و از جو حاضر 
در مسائل اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و 
فرهنگی ناراضی و شاکی بــود.« او در ادامه 
برخورد  حرفه ای  بسیار  »ایشان  می گوید: 
ــت که همه  می کرد و متقابلا هم توقع داش
حرفه ای برخورد کنند.« غفارمنش درباره راز 
موفقیت آثار درخشان این هنرمند می گوید: 
ــه نــظــرم یکی از شــاهــکــارهــای کیومرث  »ب
پوراحمد ایــن بــود که سعی نمی کرد حرف 
پیچیده بزند، ساده حرف می زد و »قصه« تعریف 
می کرد، به زبان ساده تعریف می کرد و به هیچ 
وجــه ادای روشنفکری نــداشــت. می گفت 
شرایط فرهنگی مملکت ما طوری  است که باید 
مخاطب عام را رشد بدهیم، نمی توانیم فقط 

برای روشنفکران فیلم بسازیم.«

واکنش هوشنگ مرادی کرمانی	 
هوشنگ مــرادی کرمانی نیز مانند بسیاری 
از هنرمندانی که تجربه همکاری با کیومرث 
پوراحمد را داشتند، در حالی که از درگذشت 
این هنرمند بسیار متاثر بوده، به ایسنا گفته: 
»پوراحمد شخصیت مجید و قصه های مجید را 
خورد، هضم کرد و بازتاب افکار و موقعیت های 
خود را به آن اضافه کرد و به تصویر کشید. او 
در خانواده ای شلوغ و در عین حال اهل هنر 
زندگی می کرد. او شخصیت مجید و بی بی 
را به گونه دیگری خلق کرده بود که حاصل 
خلاقیت و واقعیت ذهنی خود بود و در نهایت 
کار ماندگاری شــد.« او در بخش دیگری از 
صحبت های خود نیز گفته است: »»قصه های 
مجید« همچنان سرافراز بود. »مجید« شانس 
آورد، من شانس آوردم، تلویزیون شانس آورد 
که چنین فرد ناب و درجه یکی سریالی را که پر 
از نکته های اخلاقی و آموزشی و پر از مهربانی 
و صداقت است، ساخت. این سریال حاصل 
زندگی و ذهــن پوراحمد بــود که با »مجید« 
همراه شد. شاید هرکس دیگری این سریال 
را می ساخت، »مجید« چنین خوش شانس 

نمی بود.«

مائده کاشیان

وزارت ارشاد و صداوسیما بر سر شبکه خانگی به توافق رسیدند
معاون حقوقی، امــور مجلس و استان های 
ــق با  ــواف ت ــی و  ــزای ــم اف وزارت فرهنگ از ه
ــرای حضور دو نفر در شــورای  صداوسیما ب
نمایش  شبکه  سریال های  پخش  و  ساخت 

خانگی خبر داد.
به گــزارش مهر، سیدمحمد هاشمی معاون 
حقوقی، امــور مجلس و استان های وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به این که در 
حوزه صوت و تصویر فراگیر، هم صداوسیما 
وظایفی دارد و هم وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی گفت: »درباره حدود و تفکیک وظایف 
هر دو دستگاه در حوزه صوت و تصویر فراگیر 
توافقاتی انجام شده است.« وی خاطرنشان 

کــرد: »حوزه هایی که مدیریت آن هــا اصالتاً 
با وزارت متبوع بــوده اســت، در حــوزه صوت 
و تصویر فراگیر هم این مسئله با راهبری و 
نظارت دنبال می شود که از این میان می توان 
بــه حــوزه هــایــی مانند موسیقی، بــازی هــای 
رایانه ای، فیلم سینمایی، کتاب، خبرگزاری ها 

و تبلیغات اشاره کرد.«
معاون حقوقی، امــور مجلس و استان های 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام این 
خبر دربــاره معرفی نمایندگان وزارت ارشاد 
در شورای ساخت و شورای پخش سریال های 
نمایش خانگی، اظهار کــرد: »یکی از موارد 
توافق مان این بود که دو نفر از وزارت فرهنگ 

در شورای ساخت و دو نفر هم در شورای پخش 
سریال های نمایش خانگی معرفی شوند؛ که 
این اتفاق رخ داده است. همچنین در نوشتن 
آیین نامه های مختلف در حوزه صوت و تصویر 
فراگیر و شــوراهــای تخصصی آن در هر دو 
دستگاه، نگاه هم افزایی و هماهنگی وجود 

دارد.«
وی با اظهار امیدواری درباره تفکیک وظایف 
و توافق با صداوسیما، بیان کرد: »امیدواریم 
با این تفکیک وظایف و توافق و همدلی ایجاد 
شده، در نهایت شاهد تقویت و تعالی تولیدات و 
محتوای فضای مجازی و قانون مداری در حوزه 
صوت و تصویر فراگیر باشیم.« هاشمی در ادامه 

گفت: »ما در وزارت فرهنگ به این باور داریم که 
کسب وکارهای حوزه صوت و تصویر فراگیر و 
اقبال مردم با توجه به ذائقه جهانی در استفاده 
از فضای مجازی، طبیعی و قابل پیش بینی 
بــوده و هست و این مسئله یک فرصت برای 
فضای فرهنگی و هنری امروز جامعه ایرانی به 

شمار می رود.«
 وی در پـــایـــان گــفــت: »دربــــــاره نمایش 
باید به دنبال  با نگاه فرصت محور  خانگی، 
شیوه های جدیدی در نظارت و همراه سازی 
محتوا،  سلامت  تــا  باشیم  تولیدکنندگان 
نظارت پذیری و اقتصاد پلتفرم ها را توأمان 

layout@khorasannews.comتضمین کرد.« ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد
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